
22182
by Check Turnitin

Submission date: 18-Mar-2024 09:11AM (UTC+0700)
Submission ID: 2323127112
File name: Jurnal_Fedrie_Velliks_Andersen.docx (3.31M)
Word count: 2829
Character count: 17697



1

1

6

11



1

3

3

3

8

8

9



4

6



1

1

2



5



7

10



4

7



5



10



1

1

11



1

4



1

12



15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

22182
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

jurnal.unprimdn.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

agrotek.id
Internet Source

Fatimah Nur Istiqomah Istiqomah, Praditya
Rizqi Novanto, Praditya Rizqi Novanto.
"PENGARUH DOSIS DAN DAYA SIMPAN
MIKORIZA TERHADAP EFEKTIVITAS DAN
INFEKTIVITAS PADA BIBIT KELAPA SAWIT PRE
DAN MAIN NURSERY", WARTA Pusat
Penelitian Kelapa Sawit, 2023
Publication

Indriati Meilina Sari. "Pengaruh Pengairan
Terhadap Hasil Emisi Gas Nitro-Oksida (N2O)



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

pada Padi Sawah", Konservasi Hayati, 2020
Publication

www.neliti.com
Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source

repository.unbari.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source


